
Trenérská komise ŠSČR  

ve spolupráci se Šachklub Sokol Klatovy 

pořádají 

 

Doškolení šachových trenérů 
  

 
Datum a místo  Sobota 26. 11. 2022, Sokolovna Klatovy, kpt. Jaroše 118 

 

Prezence:  9:20 – 9:50 

 

Harmonogram: 10:00 – 11:00  Pedagogika (Vlastislav König)  

11:00 – 12:30   Zdroje tréninkových materiálů. Kvantita vs. kvalita. Jak se vyznat 

v množství materiálů a knih (Michal Novotný) 

   12:30 – 13:30  Oběd 

   13:30 – 15:00  Svatý trojúhelník "rodič-dítě-trenér" (Michal Novotný) 

   15:00 – 15:30 Diskuze  

   15:30   Ukončení 

 

Přihlášky : Přihlášky posílejte nejpozději do pátku 18. listopadu na email evzenpospisil@gmail.com a 

v kopii na novacek.chess@seznam.cz s těmito údaji (Vaše jméno, trenérská třída dosažená, Č. 

LOK a termín, o který máte zájem). Účastnický poplatek 500 Kč zaplaťte prosím nejpozději 

týden před konáním doškolení na účet svazu (1721907504/0600, jako variabilní symbol 

uveďte Vaše datum narození ve formátu RRMMDD, do poznámky při platbě uveďte 

Doškolení + termín/místo). 

 

Stravování:   Pořadatel na místě sdělí účastníkům možnosti stravování v blízkosti místa konání. 

 

Ubytování: S případnými požadavky na ubytování z pátku na sobotu nebo ze soboty na neděli se obracejte 

na pořadatele. 

 

Pořadatel (info):  Karel Nováček, tel : 737 337 955, e-mail : novacek.chess@seznam.cz. 

 

Těšíme se na Vaši účast 

 

Evžen Pospíšil       Karel Nováček 

předseda Trenérské komise ŠSČR    Šachklub Sokol Klatovy  


